
 
 

UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY GMINY KOMARÓW-OSADA 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Komarów-
Osada oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Gminy Komarów-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Komarów-Osada 
oraz określa się granice ich obwodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/225/2021 Rady Gminy Komarów-Osada z dnia 1 czerwca 2021 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Komarów-Osada 
oraz określenia granic ich obwodów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarów-Osada. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pałczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 4109



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/90/2025 

Rady Gminy Komarów-Osada  

z dnia 12 września 2025 roku 

 

Plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Komarów-Osada 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1.  

Szkoła Podstawowa 

im. Henryka 

Sienkiewicza 

w Komarowie-Osadzie 

Komarów-Osada 

ul. Kościuszki 2 

22-435 Komarów-Osada 

Komarów-Osada, Komarów-Wieś, Komarów 

Górny, Komarów Dolny, Huta Komarowska, 

Janówka Wschodnia, Janówka Zachodnia, 

Kraczew, Krzywystok, Krzywystok-Kolonia, 

Sosnowa-Dębowa, Wolica Brzozowa-Kolonia, 

Księżostany-Kolonia, Księżostany, Wolica 

Brzozowa, Dub, Tomaszówka, Swaryczów, 

Tuczapy, Śniatycze, Kadłubiska, Zubowice, 

Zubowice-Kolonia, Antoniówka, Ruszczyzna, 

Wolica Śniatycka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4109


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY GMINY KOMARÓW-OSADA z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-16T11:59:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




